
Zemní vruty
PRODUKTOVÉ LISTY

w
w

w
.w

in
te

ch
.c

z



ø18

130

b
4

90

50a
l

11x11 42ø6
8

b

l

a

ø18
ø6

8

b

l

a

ø18
ø6

8

Seifertova 33, 750 02 Přerov | +420 581 808 401 | obchod@wintech.cz | www.wintech.cz

WT WINTECH a.s.

Zemní vrut - profil U

Zemní vrut - kruhový

Rozměry - zemní vrut s profilrm U

l (mm)

a (mm)

b (mm)

700

565

70

700

565

80

900

765

80

900

765

100

900

765

120

900

765

140

Rozměry - kruhový zemní vrut

l (mm)

a (mm)

b (mm)

550

110

68

580

120

68

650

190

68

800

330

68

1000

400

68

Rozměry zemního vrutu s plastovou redukcí

l (mm)

a (mm)

b (mm)

560

13

26 - 55

560

20

26 - 55

materiál       ocel

povrchová úprava žárový zinek

objednací kód  NAJH

Výhody zemních vrutů

Zemní vruty jsou vhodné pro stavby bez použití 
betonu. Díky různým variantám zakončení vrutu se 
s nimi dají kotvit materiály s hranatým provedením. 
Jejich montáž je velmi rychlá a cenově výhodnější, 
než základy z betonu, a tím šetří čas i peníze. 
Nabízíme zemní vruty v délkách 550 až 1 000 mm. 
Délka vrutu má vliv na to, jak pevně drží v zemi.

Použití

Ploty, pergoly, terasy, zahradní domky,
můstky, billboardy, solární kolektory,
značky, slunečníky, lavičky, garáže apod.

Jako příslušenství k zemnímu vrutu s plastovou redukcí 
dodáváme ocelovou tyč o délce 42 cm.

Zemní vruty



ø18

ø18

Seifertova 33, 750 02 Přerov | +420 581 808 401 | obchod@wintech.cz | www.wintech.cz

WT WINTECH a.s.

materiál       ocel

povrchová úprava žárový zinek

objednací kód  NAJH070000ZB

Použití

Volitelné příslušenství pro kruhové zemní vruty VZM, 
které rozšiřuje možnosti jejich využití. Víko se přiklopí 
na konec otvoru zemního vrutu a vznikne plocha
ke kotvení dřevěného roštu menších staveb, desek, 
trámů, hranolu apod.

Víko je vhodné připevnit k zemnímu vrutu pomocí:   
Samovrtný šroub DIN 7504 K 4,8x13

materiál       ocel

povrchová úprava žárový zinek

objednací kód  NAJH014400ZB

Použití

Instalační zahnutá tyč z žebírkové oceli (roxor)
o průměru 14mm a délce 400mm. Kruhové zemní 
vruty VZM a zemní vruty VZH s patkou, mají v horní 
části 18mm otvor, kterým se montážní tyč protáhne 
a použije jako páka pro instalaci.

Zemní vruty - příslušenství

Víko pro kruhový zemní vrut

Montážní tyč k zemním vrutům 14x400mm



Nakupujte
na našem
e-shopu

Kontakt

WT WINTECH a. s.
    Seifertova 33
    750 02 Přerov    
    Česká republika

IČ: 65138708
DIČ: CZ65138708

+420 581 808 111

info@wintech.cz

www.wintech.cz

Spojovací materiál
      +420 581 808 401

      obchod@wintech.cz

Automotive & Electronics
      +420 581 808 244

      autel@wintech.cz

Hliníkové konstrukce
      +420 581 808 150

      alu@wintech.cz


